2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 29.05.2020 № 376-пр «Об утверждении лесохозяйственного регламента
Быстринского лесничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 2.5 приложения к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 29.05.2020 № 376-пр «Об утверждении лесохозяйственного регламента Быстринского лесничества» изменение, дополнив абзацами следующего содержания:
«В аренду предоставляются лесные участки, проектируемые для размещения объектов охотничьей инфраструктуры, являющихся некапитальными строениями, сооружениями, в том числе ограждений.
[bookmark: _GoBack]В случае если осуществление видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства не влечет за собой проведение рубок лесных насаждений или создание объектов охотничьей инфраструктуры, использование лесов для указанной деятельности осуществляется без предоставления лесных участков.».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Д.Б. Щипицын

image1.jpg